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KYAO2E

Schutzleiterklemme 2,5mm? , Stecktechnik

Technische Merkmale

Strom

Nennstrom

Abmessungen
Tiefe installiertes Produkt
Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Leistung
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom

Verlustleistung des Gerates + einer mitt-
leren Leitungslange von 0,7m/pol

Werkstoff
Farbe

Farbe

Werkstoff

Anschluss

Klemmenquerschnitt

Normen

Europaische Direktive WEEE

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

0A

5 mm
42.3 mm

57 mm

1w

1w

grin/gelb
grun

Polyamid (PA)

4 mm?

betroffen



